
Processo 2737/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

08/01/2024

CONTRATADA  1 A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. - EPP 004/24 16/09/2024 R$ 894.020,27 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. - EPP - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 894.020,27

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 005/23 Modo de Disputa Fechado

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 19/01/2024 19/01/2024 - 2024/000039 R$ 728.969,74 6 meses Ass. Contrato

2 30/04/2024 19/07/2024 038/24 2024/000551 R$ 165.050,53 60 dias

3

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de guarda-corpos, escadas, rufos nos reservatórios 
da DAE S/A, no município de Jundiaí-SP, apontados pela ARES-PCJ.

1º Termo de aditamento para prorrogação de prazo por 60 dias e acréscimo de 22,462% ao objeto do contrato. 


